
2020 年 3 月 3 日 お取引先各位 岡本無線電機株式会社 営業統括本部  新型コロナウイルス感染症の対応について新型コロナウイルス感染症の対応について新型コロナウイルス感染症の対応について新型コロナウイルス感染症の対応について     拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の活動にご協力を賜り、 厚く御礼申し上げます。 さて、昨年 12 月に新型コロナウイルス感染症の発生が報告されて以来、世界各地で感染者の増加が続いております。弊社と致しましても、感染の拡大を防止する取り組みとして、下記の通りガイドラインを設けさせて頂きました。 諸般の事情をお汲み取り頂き、ご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 敬具 記 
 1) 政府の入国制限を踏まえた渡航履歴による制限 ･14 日以内に、中国および韓国に滞在された方は、症状の有無に関わらず弊社商品センター(神奈川･名古屋･大阪･福岡)へのご来訪はご遠慮ください。 ･14 日以内に、中国全土、および韓国・大邱市、慶尚北道清道郡に滞在された方は、症状の有無に関わらず ご来訪はご遠慮ください。 2) 渡航履歴に関わらず、発熱(37.5℃以上)や咳、悪寒などの症状がある方や同居者に発熱(37.5℃以上)がある方のご来訪もご遠慮願います。 3) 濃厚接触者の疑いがある方 濃厚接触者、感染の疑いのある方は、政府や保健当局の指示に従ってください。 濃厚接触者に合致する方は、感染者と濃厚接触した日から 14 日間弊社へのご来訪をご遠慮願います。 4) 渡航履歴および体温の測定について 感染の拡大を防止するため、ご来訪の際に渡航履歴の確認、発熱症状の有無をお聞かせ頂く場合がございます。また、弊社にご来訪頂く際には、事前にご自身の体温を測定して頂き、発熱が無いことを確認してからお越しください。  * 弊社ご来訪の際、マスクの着用および手指の消毒などのご対応にご協力頂く場合がございますので、ご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。 * 弊社社員による訪問時にも上記同様の対応をして参ります。 以上 


